
NADSTANDARTNÍ
TĚŽBA KRYPTOMĚN
BEZ STAROSTÍ

www.lionminers.com



Vlastněte speciálně upravené a ověřené 
stroje pro těžbu kryptoměn s nejvyšším 
výkonem a naší all inclusive asistencí.

Postaráme se o…

Nákup těžebních strojů

Umístění strojů v data centrech

Bezpečnost, monitoring, servis a podporu 24/7

Pravidelné vyplácení 
na vaši peněženku

Vysoký standard 
těžebních podmínek

Individuální sestavení 
těžebního portfolia

Asistenční podpora
24 / 7



JSME VAŠIM IDEÁLNÍM 
PARTNEREM PRO TĚŽBU
KRYPTOMĚN

KVALITA 
Vaše nakoupené těžební stroje 

jsou uloženy ve speciálně 

upravených kontejnerech s 

inteligentními prvky a moduly 

určené pouze pro těžbu 

kryptoměn. To vše zajišťuje vyšší 

bezpečnost, efektivitu a 

životnost strojů.

ZISKOVOST 
Až o 20 % vyšší výkon těžebního 

stroje díky modernímu typu 

chlazení. Váš stroj je ponořen ve 

speciálním oleji, tzv. immersion 

cooling, a díky tomu může fungovat 

na 120 % bez negativního vlivu na 

jeho živnotnost, a to 24 hodin, 7 dní 

v týdnu.

EL. ENERGIE
Vaše stroje jsou uloženy ve 

Spojených arabských emirátech. 

Díky strategickému umístění a 

dlouhodobě skvělým kontaktům 

nabízíme jednu z nejnižších cen 

zelené el. energie pro těžbu 

kryptoměn (0,055$ za 1 kw/h).

PODPORA
Zajistíme vám kompletní 

podporu od nákupu strojů, 

zapojení, provozu s garancí 95% 

uptime, monitoringu, až po 

potřebné updaty a servisní 

požadavky. O nic se nestaráte. S 

námi je těžba kryptoměn zcela 

bez starostí.



VYDĚLÁVEJTE
NA KRYPTOMĚNÁCH
24/7
A NEHNĚTE PŘI TOM ANI PRSTEM

JAK TOHO MOHU DOCÍLIT?

Zainvestujete do 
nákupu stroje.

O nic se 
nestaráte. 

Nic neděláte.

Vyděláváte 
každý den.

+
+



Dlouhodobě 
pevné 
partnerské 
kontakty

Přátelská 
jurisdikce 
k těžbě 
kryptoměn

Strategicky 
umístěná 
data centra

Nejnižší 
cena 
elektrické 
energie

Zelená 
energie

Bezpečnost

UAE JE NAŠIM 
DOMOVEM

SPOJENÉ ARABSKÉ EMIRÁTY



SPECIÁLNÍ KONTEJNERY 
ANEB IDEÁLNÍ MÍSTO PRO 
VAŠE TĚŽEBNÍ ZAŘÍZENÍ

Inteligentní prvky a moduly 
zajištují nadstandardní 
kvalitu samotné těžby

Chlazení pomocí kapaliny na 
bázi oleje pro vyšší efektivitu 
a životnost strojů

Bezpečnost, úklid, servis, 
monitoring a zákaznická 
podpora 24/7



Těžební zařízení je ponořeno ve 

speciální kapalině na olejové bázi. 

Generované teplo je absorbováno 

kapalinou a následně odváděno do 

chladicí věže, kde se ochladí a poté 

putuje zpět do místa s těžebními stroji.

Až o 20 % vyšší 
výkonost 

těžebních strojů

Výrazně nižší 
poruchovost strojů 

než u běžného 
vzduchového 

chlazení

Vyšší životnost strojů (6 - 10 let)

MODERNÍ CHLAZENÍ 
PRO VYŠŠÍ EFEKTIVITU 
STROJŮ IMMERSION COOLING



Vyroben společností WhatsMiner

EFEKTIVNÍ TĚŽEBNÍ 
ZAŘÍZENÍ URČENÉ PRO 
TEN NEJVYŠŠÍ VÝKON

MICROBT WhatsMiner M66

Těžba kryptoměny

Bitcoin (BTC)
Navýšení výkonu

ANO (~ 20 %)
Chlazení

Immersion (oil)

Výrobce
MicroBT

Algoritmus
SHA-256

Představení
11/23

Životnost
6-8 let

Spotřeba bez overclocku
5492.40 W

Spotřeba s overclock
~ 7 000 W

Váha
16 kg

Rozměr
267.5 x 147 x 401

Rozhraní
Ethernet

MICROBT
WhatsMiner M66

Cena stroje

$7 260
Cena celkem

$12 700
+ $3 537 elektřina / rok ($0,055 kWh)

Cena příslušenství

$5 440

Odhadovaný hrubý zisk je orientační a společnost Futureminers tyto 
hodnoty negarantuje. Hrubý zisk je ovlivněn mnoha faktory. Aktuální 
výnosnost můžete ověřit na webech třetích stran.

Začátek těžby: 2 - 6 týdnů
Základní hashrate: 276 Th/s
Navýšený hashrate: ~ 330 Th/s
Odhadovaný hrubý
zisk za dobu životnosti:

až $260 000
(6 000 000 Kč)



INVESTICE, 
KTERÁ VÁM VYDĚLÁVÁ
KAŽDOU VTEŘINU

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Obsah příslušenství a cena 
konkrétních položek je vyčíslena 
u vybraného stroje na webu 
www.lionminers.com.

JAK NA TOM 
PROFITUJEME MY?
Odměna 10 % z těžby každého 
aktivního zařízení.Odhadovaný příjem je orientační, závisí na aktuálním vývoji trhu.

Začátek těžby 2024 a prodej BTC 2031
- jedno zařízení

~0,65 $200 000 $130 000 3 000 000 Kč

~0,65 $300 000 $195 000 4 500 000 Kč

~0,65 $400 000 $260 000 6 000 000 Kč

~0,65 $500 000 $325 000 7 500 000 Kč

Vytěžené BTC Kurz 1 BTC Hrubý zisk ($) Hrubý zisk (Kč)



fixace

Fixní cena elektrické 
energie na 1 rok.

Prémium
Fixní cena elektrické 
energie na 2 roky

Fixní cena elektrické 
energie na 3 roky

JAKO JEDINÍ PRO VÁS 
MÁME BEZKONKUREČNÍ 
GARANCE

GARANCE 
CENY EL. 
ENERGIE

V.I.P.

pro Vaše pohodlí

+ 2 roky opravy 
do $250 za rok

GARANCE 
ROZŠÍŘENÉ 
ZÁRUKY



JAK NAŠE 
SPOLUPRÁCE 
PROBÍHÁ?

ÚDRŽBA

MONITORING

SERVIS

PODPORA

 1. Osobní schůzka

 2. Uzavření smlouvy

3. Nákup strojů

4. Letecká přeprava

5. Zapojení v data centru

6. Spuštění těžby

7. Pravidelná odměna na Vaši peněženku

TĚŽBA KRYPTOMĚN ALL INCLUSIVE BEZ STAROSTÍ



VYDĚLÁVEJTE NA 
KRYPTOMĚNÁCH 
KAŽDÝ DEN S 
NULOVOU ČASOVOU 
INVESTICÍ

www.lionminers.com

BUDE NÁM CTÍ BÝT NA TÉTO 
CESTĚ VAŠIM PLNOHODNOTNÝM 
A FÉROVÝM PARTNEREM.

support@lionminers.com


